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skernes, Opfyldelse lyder ved fip.rritviici Lej- 
lighed, og jeg vil bringe den højtærede 
Minister for; offentlige Arbejdere min Tak, 
fordi; Uddybningsarbejdet ved Høje Stene 
ikke alene er paabegyndt, men allerede 
nærmer sig sin Afslutning. Hverken Ber 
boerne eller jeg har været blinde for de 
Vanskeligheder,; der har været for at paa- 
begynde Arbejdet allerede nu, idet Statens 
M ateriel er i, høj Grad optaget i forskellig e 
D ele af Lan det. Jeg vil ; ogsaa benytt e 
Lejligheden til at takke den . højtærede 
Trafikminister for den' Ordning, ;:.derj er 
truffet, idet Bestemmelsen om, hvorvidt 
der skal anbringes; Baaker, .홢 er udskudt til 
et, Tidspunkt indenfor ,, en Prøvetid af to 
Aar, og fordi man fra Statens Side ikke 
vil gøre Fordring paa Baakernes Belys- 
ning, Vedligeholdelse og Fornyelse, hvis 
disses Anbringelse maatte. skønnes at være 
ønskelig. Man er formentlig gaaet ud fra, 
at ikke alene Ærøskøbing By er inter- 
esseret i Sejlløbets forsvarlige Tilstand, og 
denne Opfattelse maa jeg anse for 1- ät være 
ganske rigtig. ; ; l i 홢 ( 

Første Viceformand (K.M. Klausen) : 
Jeg skal her afbryde Forhandlingerne for 
i Dag. ; ; .> v 

Med Skrivelse af Dags Dato oversender 
Landstingets Formand: 

Forslag til Lov om Forlængelse af 
Lov Nr. 118 af 17. April 1916, ,  ̂

hvilket Lovforslag nu . er. vedtaget af 
Landstinget, med Anmodning om, at det 
maa blive Folketinget forelagt. Dette 
sker herved. : ; 

Næste Møde holdes i Morgen, Torsdag 
den 26. Oktober, - Kl-. 10 med følgende 
Dagsorden : : ! 

1) EventuelL' Første Behandling ,af. 

Forslag til Lov om Forlængelse af Lov 
Nr. 118 af 17. April 1916. 

2) Fortsættelse, a f  første Behandling af ; 

Forslag til Finanslov for .Finansaaret 
fra 1. April 1917 til 31. Marts 1918. 

Mødet hævet Kl. 5. 

14de  Møde ,  , 

Torsdag den 26. Oktober Kl. 10. 

Formanden: Ved Skrivelse af 25. ds. 
meddeler Landbrugsministeren, at han 
samme Dag i Landstinget har fremsat : 

Forslag til Lov om Tilvirkning og For- 
handling af Margarine m. ll; ,  

Forslag til Lov om Ferskvandsfiskeri; 
Forslag til Lov om Saltvandsfiskeri; 
Forslag til Lov om Afløsning af Arve- 

fæsteafgifter og 
Forslag, t i l  Loy;: Oll. Bekæmpelse af 

Raager. 

Ved Skrivelse af 25. ds. meddeler In- 
denrigsministeren, at han samme Dag i 
Landstinget har fremsat: : 

Forslag til midlertidig Lov om Tids- < 
punktet for Lukning om Aftenen af Bu- 
tikker og Lagere m. v. 

홢 ;  'Ved Folketingsmanden for Aarhus Amts 
3die Valgkreds (Samuelsen)1 er modtaget 
et Andragende fra Enke efter Tømrer Niels 
Peter Villadsen, Kerstine Marie Villadsen - 
af Aarhus, om Forhøjelse af Understøt- 
telse. - 

AridrageIidèt vil blive tilstillet Finans- ' 
udvalget. ' : 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

; Eventuelt: Første Behandling a f  For- 
slag til Lov om Forlængelse af Lov Nr  118 
af 17. April 1916. 

Formanden: Denne Sag kan ikke uden 
Tinget's Samtykke behandles i Dag, men 
hvis ingen gør Indsigelse derimod, betragter 
jeg Samtykket som givet. (Ophold). Det 
er givet. 

; (Lovforslaget findes i Tillæg C. Sp. 15).. 

Lovforslaget sattes til Forhandling, /  

; : Handelsministeren (Hage): De eks- 
traordinære Tilstande bevirkede, at der i 
Foraaret, blev vedtaget en, Lov, der mid- 
lertidig fritog Nationalbanken for dens., 
Forpligtelse til at købe Guldbarrer til, 


